2024 年 ５月 28 日

株 主 各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

第 60 期定時株主総会その他の電子提供措置事項の一部訂正のお知らせ

2024 年５月 16 日に当社ウェブサイト及び株式会社東京証券取引所の東証ウェブサイトに掲載いた

しました「第 60 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載事項の一部

に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、記載事項を下記のとおり訂正させ

ていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトに掲載の「第 60 期定時株主総会その他の電子提供措

置事項（交付書面省略事項）」には、下記内容を反映しております。

記

訂正箇所（訂正箇所には下線  を付して表示しております。）

 第 60 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）5 ページ

 ■会計監査人に関する事項 (2) 会計監査人の報酬等の額

 【訂正前】

① 当事業年度に係る報酬等の額 43 百万円

② 当社及び連結子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 43 百万円

 【訂正後】

① 当事業年度に係る報酬等の額 46 百万円

② 当社及び連結子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 46 百万円

以 上